
Mińsk Mazowiecki - Najstarsza Sosna 30.05.2021
M Liga XC #1 - Wiązowna - Góra Sobotów
Wyniki Start 2 Młodzik, Młodziczka, Juniorka Młodsza

Miejsce Nr Nazwisko /
Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Czas sum. Vśr Różnica Punkty

1 156 STEFANEK
Adam Ząbki Warszawski

Klub Kolarski
Młodzik –
2007-2008
– 1

00:15:06.024
/ 1

00:14:07.744
/ 1 00:29:13.768 13.5 00:00:00 0

2 245 GWIAZDA
Dawid Brzeziny Raz Na Wozie

MTB Team
Młodzik –
2007-2008
– 2

00:16:15.406
/ 2

00:15:44.276
/ 2 00:31:59.682 12.4 00:02:45 0

3 128 DUDKOWSKI
Tymoteusz Radzymin

Kamyk
Radzymin
MTB Team

Młodzik –
2007-2008
– 3

00:16:56.425
/ 3

00:16:32.466
/ 3 00:33:28.891 11.8 00:04:15 0

4 / 1 431 KRYSIK Zofia Stefanówka Warszawski
Klub Kolarski

Juniorka
Młodsza
2005-2006
– 1

00:17:30.197
/ 5

00:16:56.904
/ 4 00:34:27.101 11.5 00:05:13 0

5 127 DUDKOWSKI
Leo Radzymin

Kamyk
Radzymin
MTB Team

Młodzik –
2007-2008
– 4

00:17:28.397
/ 4

00:17:08.817
/ 5 00:34:37.214 11.4 00:05:23 0

6 190 SKRZYŃSKI
Karol Badów Górny

Kamyk
Radzymin
MTB Team

Młodzik –
2007-2008
– 5

00:18:18.511
/ 7

00:17:32.000
/ 6 00:35:50.511 11 00:06:36 0

7 194 KIERZKOWSKI
Rafał Warszawa Warszawski

Klub Kolarski
Młodzik –
2007-2008
– 6

00:17:34.240
/ 6

00:18:29.382
/ 7 00:36:03.622 11 00:06:49 0

8 422 ADAMSKI
Stanisław Boruty WGR Team

Młodzik –
2007-2008
– 7

00:18:51.115
/ 9

00:18:05.958
/ 8 00:36:57.073 10.7 00:07:43 0

9 195 KIERZKOWSKI
Paweł Warszawa Warszawski

Klub Kolarski
Młodzik –
2007-2008
– 8

00:18:50.699
/ 8

00:18:07.580
/ 9 00:36:58.279 10.7 00:07:44 0

10 427 NOWAK
Bartek Brzeziny

Raz Na Wozie
Brzeziny MTB
Team

Młodzik –
2007-2008
– 9

00:19:41.931
/ 11

00:17:57.008
/ 10 00:37:38.939 10.5 00:08:25 0

11 6 WOŁOSZCZUK
Aleksander Warszawa

IBOX MLIGA
RACING
TEAM

Młodzik –
2007-2008
– 10

00:19:04.644
/ 10

00:18:54.735
/ 11 00:37:59.379 10.4 00:08:45 0

Ukończyło: 11

Przygotowanie i pomiar czasu ProTimer
(www.ProTimer.pl), wydrukowano 2024-05-08

Wystartowało: 11

Zapisało się: 21
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